
 

令和 2 年 11 月吉日 

加盟園 

設置者・園長 様 

（公財）全日本私立幼稚園幼児教育研究機構 

理事長   東  重満 

研究研修委員長 加藤 篤彦 

（公印省略） 

 

第 11 回幼児教育実践学会 申込期間延長について 

 

謹啓 深秋の候、貴園におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より本財団の活動に種々ご理解ご協力賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、すでにご案内差し上げております第 11 回幼児教育実践学会ですが、令和 2 年 10

月 30 日に幼稚園ナビでの申込を締め切りました。 

 しかし、定員に空きがあることと、申込期間終了後に参加を希望する連絡を数件いただい

ていることを受け、下記要領にて申込期間を延長することといたしましたのでご案内申し

上げます。 

 つきましては、参加を希望される方がいらっしゃいましたら、別紙「研修の申込方法」を

参照してお申込みくださいますお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．追加申込期間 

～令和 2 年 11 月 18 日（水）17：00 

２．申込方法 

別添「研修の申込方法」の手順にて、事前に職員登録のうえ幼稚園ナビよりお申込みく

ださい。お支払いはクレジットカード決済のみでございます。 

３．その他 

・ご不明点等ございましたら、（公財）全日本私立幼稚園幼児教育研究機構事務局まで

ご連絡ください。（メール：info@youchien-kikou.com、電話：03-3237-1957） 

・幼稚園ナビでクレジットカード決済をしたのちに、ご登録いただいたメールアドレス

へ別紙の領収書メールが届きますので、ご活用ください。 

 

以上 

 



【領収書イメージ】 


